
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/24) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
22. redni seji, dne 27. 1 2025, sprejel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove članice Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu

1.

Danijeli MOČNIK, predstavnici vrtca, preneha dolžnost članice Sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu.

2.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Barbaro GAČNIK, kot predstavnico vrtca, za novo 
članico v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

3.

Mandatna doba imenovane v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu traja do 
izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-6/2024-37
Številka seje: 9000-45/2024
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	12.a. Sklep o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove članice SVP CP.docx

		2025-01-28T08:31:34+0100




